¶ Sabbato post Inuocauit: de frus ctuosa et utili confessione peccatorum.

Sermo. xxix.

Ic est fili⁹ me⁹

lus dilectus in quo mihi bene cōplacui ipsum au dite. Marth. xviij. et in euāngelio hodierno. Ser uāda sunt tpi precepta animo leto t̄ lis bēti corde: quē verū deum credimus sal uatorē nostrū. Testatur nāq̄s euāngelium hodiernū qualiter tps trāfigura tus est in monte a deo patre et spiritu sancto vestimentū diuinitatis accepit. Ipse ergo nobis viam salutis aperuit:

I in